
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №1428/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1428/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11926249 120734
0

Галушко Анна Сергіївна 54226031 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265285 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,727

2 12715467 120734
0

Голов Ярослав Віталійович 54256398 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226500 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,364

1



3 12210080 120734
0

Деркач Владислав Вячеславович 54034447 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163943 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,600

4 11915398 120734
0

Дулич Ігор Олегович 54019345 TA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128030 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,300

5 12494510 120734
0

Зелений Станіслав Віталійович 54303345 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003753 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,636

6 12219134 120734
0

Костюк Олександра Денисівна 54076559 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015340 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,100

7 12018630 120734
0

Коченко Ростислав Сергійович 53702725 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135893 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,100

8 12575053 120734
0

Кравчук Олексій Дмитрович 53998944 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075375 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,400

9 12529473 120734
0

Логвиненко Максим Анатолійович 53735079 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115886 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,364

10 12105441 120734
0

Мухін Владислав Андрійович 54250344 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248043 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,727

11 12552761 120734
0

Охріменко Іван Олександрович 54093495 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101818 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,273

2



12 12113895 120734
0

Півень Ілля Андрійович 54230553 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127778 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,455

13 12417394 120734
0

Постовик Павло Юрійович 53657042 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230372 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,000

14 12281212 120734
0

Саєнко Олександр Сергійович 54093072 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097671 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,909

15 12160268 120734
0

Свінтозельськи
й

Владислав Іванович 53893384 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190976 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,500

16 12480651 120734
0

Сергієнко Микита Вадимович 54075362 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066967 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,273

17 12594032 120734
0

Тихоненко Олександр Володимирович 53861635 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087790 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1428/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12267336 122249
9

Бабій Володимир Олегович 54000734 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081526 Системи та 
технології 
кібербезпеки

138,200

2 11916396 122249
9

Пантелей Артур Сергійович 54329398 KX 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195969 Системи та 
технології 
кібербезпеки

131,273

4



3 12289402 122249
9

Пустовіт Роман Ярославович 54300782 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090913 Системи та 
технології 
кібербезпеки

140,000

4 12524744 122249
9

183-7411929 Крістіна Ярославівна 54358055 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062762 Системи та 
технології 
кібербезпеки

119,455

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1428/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12455069 116421
4

Барановський Олексій Петрович 54244686 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063842 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

149,600

2 12020115 116421
4

Ковальов Іван Андрійович 54246003 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248172 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

142,636

6



3 12167535 116421
4

Лафета Олександр Олегович 53887961 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140288 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

134,545

4 12126814 116421
4

Мельниченко Андрій Сергійович 53835470 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182701 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

145,900

5 11986517 116421
4

Сапіга Тарас Володимирович 54329409 KX 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092686 Управління 
кібербезпекою 
та захистом 
інформації

128,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1428/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12769061 113129
1

Беспалий Мирослав Олександрович 54144439 KB 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099197 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,818

2 12622613 113129
1

Васютинський Артем Юрійович 53857488 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170877 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

122,636

8



3 12701362 113129
1

Горлов Владислав Євгенович 53998894 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262937 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

127,800

4 11904178 113129
1

Гулак Богдан Юрійович 54000953 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275506 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

124,800

5 12042327 113129
1

Дядюсь Андрій Миколайович 53648978 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232217 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,818

6 12339958 113129
1

Ісаєв Петро Павлович 54143760 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211527 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

132,364

7 11993312 113129
1

Карноза Єгор Євгенійович 54092877 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041531 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

119,600

8 12447352 113129
1

Криворучко Ангеліна Миколаївна 53306515 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184455 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,000

9 12707892 113129
1

Мордас Злата Олександрівна 54244748 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216367 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,182

10 12677123 113129
1

Янчишин Кирило Юрійович 53889777 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162747 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

128,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1428/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12434041 122249
4

Єзерницький Савелій Олександрович 54309487 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131677 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

131,818

2 12203834 122249
4

Кропивний Ростислав Олегович 54244822 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015916 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

125,800

10



3 12558406 122249
4

Чубар Андрій Андрійович 54182594 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073889 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

117,300

4 12703776 122249
4

Шатілов Давид Володимирович 53889666 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216425 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

141,091

5 12054169 122249
4

Яцинюк Максим Андрійович 53636173 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071641 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

134,182

11


